
Landstevne rekrutt 2015
(under Ungdomslekene på Lillehammer 18.april)

Rifle klasse R15/16

1 Vegard Sveen Nordhagen Elverum Riflekl.  96  96  96 288 14*

2 Linn Bentengen Eidskog Sportsskyttere  95  94  98 287 11*

3 Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL  94  95  92 281 8*

4 Jon Ola Vermundsdammen Aasa MSL  96  90  94 280 9*

5 Magnus Mæhlum Fredrikstad MSL  93  93  93 279 12*

6 Madelen Andreassen Hasle/Ise SSL  94  93  90 277 8*

7 Nils Erik Nordhagen Hernes SSL  88  93  95 276 7*

8 Erlend Romenstad Brænden Hernes SSL  94  89  92 275 10*

9 Veslemøy Ottesen Eidskog Sportsskyttere  93  87  94 274 7*

10 Linn Marion Bergersen Hesbøl Eidskog Sportsskyttere  90  91  87 268 4*

11 Sindre Grønås Aasa MSL  86  90  85 261 7*

12 Jesper Amundsen Borgen MSL  83  88  88 259 7*

13 Theodor Enok Skramstad Aasa MSL  85  85  88 258 4*

14 Brage Bjurholt Vestre Bærum Salongskytterl.  76  78  80 234 3*

15 Simen Eggen Hanstad Hernes SSL  79  79  74 232 3*

16 Edvard Stensbye Hernes SSL  69  77  67 213 2*

Rifle klasse R14

1 Vilde Sofie Bakken Eidskog Sportsskyttere 100  99  99 298 26*

2 Sigmund Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag 100  98 100 298 23*

3 Fredrik Skaar Hasle/Ise SSL 100 100  97 297 25*

4 Oliver Olsen Hasle/Ise SSL 100  99  98 297 20*

5 Daniel Hystad Fredrikstad MSL 100  98  98 296 24*

6 Ole Andreas Skybakmoen Aasa MSL  98  99  99 296 23*

7 Maren Mørk Krapfoss Sportskytterlag  97  99 100 296 20*

8 Andreas Hansen Borgen MSL  98  97  98 293 17*

9 Thor Håkon Nyberget Aasa MSL  97  97  98 292 19*

10 Vegard Rubach Hvaler Sportsskyttere  95  97  99 291 17*

11 Simen Musdalslien Gudbrandsdal Sportskyttere  96  97  96 289 12*

12 Ole J. Pinaas Hasle/Ise SSL  95  98  95 288 15*

13 Mats Tangen Borgen MSL  97  92  99 288 13*

14 Loke Isaksen Solli Fredrikstad MSL  94  97  97 288 13*

15 Tobias Jacobsen Borgen MSL  95  94  96 285 13*

16 Philip Adielson Vestre Bærum Salongskytterl.  94  93  97 284 10*

17 Andreas Simensen Vestre Bærum Salongskytterl.  93  96  93 282 7*

18 Sondre Moen Vestre Bærum Salongskytterl.  93  97  90 280 10*

19 Dennis Thoreby Borgen MSL  91  96  92 279 8*

20 Magnus Telle Bø Vestre Bærum Salongskytterl.  97  92  89 278 10*

21 Jon Håvard Kvelland Kisen MSL  93  92  89 274 12*

Rifle klasse R13



1 Erlend Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere 100 100 100 300 27*

2 Sebastian Lauten Aasa MSL  99  99  99 297 21*

3 Ida Marie Thorbjørnsen Fredrikstad MSL  98  99  99 296 24*

4 Hanne Julie Rostad Fredrikstad MSL  99  98  99 296 22*

5 Eir Nyfløt Gudbrandsdal Sportskyttere  97  99 100 296 19*

6 Trond Einar Rolstad Kisen MSL  98  97  98 293 17*

7 Malin Westad Kisen MSL  96  97  99 292 15*

8 Tobias Bernhoft-Osa Vestre Bærum Salongskytterl.  99  97  96 292 15*

9 Nicolai Grindal Krapfoss Sportskytterlag  97  97  97 291 16*

10 Håkon Ringnes Kisen MSL  92  97  96 285 16*

11 Edward Krog-Paixao Aasa MSL  93  91  95 279 8*

12 Mats Reneflot Christensen Vestre Bærum Salongskytterl.  89  95  94 278 9*

13 Anders Nilstorp Aasa MSL  95  92  90 277 7*

14 Trygve-Erling Hjelseth Kisen MSL  94  91  91 276 12*

15 Henrik Aass Hætta Kisen MSL  89  88  87 264 7*

16 Scott B. Olsen Vestre Bærum Salongskytterl.  89  86  75 250 1*

Rifle klasse R12

1 Onar Søland Krapfoss Sportskytterlag 100 100  99 299 27*

2 Odin Akre Sundet Aasa MSL  99  98  97 294 19*

3 Vebjørn Grimsrud Krapfoss Sportskytterlag  98  95  98 291 15*

4 Camilla Paulsen Johannessen Fredrikstad MSL  96  96  97 289 13*

5 Elias Eggen Hanstad Hernes SSL  94  95  98 287 16*

6 Lars Oskar Pinaas Hasle/Ise SSL  96  98  92 286 12*

7 Mathias Vorseth Stensrød Fredrikstad MSL  97  94  95 286 10*

8 Karoline Kolstad Eidskog Sportsskyttere  95  94  97 286 9*

9 Martin Sørli-Rogne Kisen MSL  92  97  96 285 14*

10 Palco Uherec Grue Finnskog Skl Spor  95  94  93 282 10*

11 Kasper Hauga Karlsson Eidskog Sportsskyttere  90  96  94 280 12*

12 Malin Brække Vestre Bærum Salongskytterl.  92  93  90 275 9*

13 Oskar Viker Grue Finnskog Skl Spor  92  92  91 275 5*

14 Maja Neby Grue Finnskog Skl Spor  91  89  93 273 6*

15 Tobias Berg Hasle/Ise SSL  91  93  89 273 6*

16 Lars Jørgen Walle Brastad Fredrikstad MSL  89  89  91 269 7*

17 Iver Broløkken Grue Finnskog Skl Spor  79  92  93 264 7*

18 Petter Hessen Finholdt Vestre Bærum Salongskytterl.  84  88  92 264 6*

19 Dennis Bjørndalen Eidskog Sportsskyttere  83  86  89 258 3*

1 Trude Johansen Mysen Pistollag  91  89  89 269 1*

2 Ludvik Hembre Bærum Pk  87  90  91 268 4*

3 Mattis Hembre Bærum Pk  90  90  85 265 3*

4 Johannes Eknes Kongsberg Pk  84  81  81 246 1*

5 Jenny Hervard Bærum Pk  76  85  79 240 1*

6 Marius Strøm Sitter IL  75  84  80 239 0*

7 Markus Høgvard Oslo Pk  73  83  81 237 2*

8 Julian Sandhøfer Sitter IL  77  73  86 236 1*

9 Sebastian Bach Støren SSK  69  88  78 235 1*

Pistol Klasse R15/16



10 Mats Sønstebø Kongsberg Pk  74  81  75 230 1*

11 Kjetil Godtland Oppdal Pk  86  73  70 229 0*

12 Atirat Hamthum Mysen Pistollag  77  73  74 224 0*

13 Glenn Arne Garmo Porsgrunn Pk  81  79  64 224 0*

14 Kristoffer K. Hansen Kongsberg Pk  72  73  68 213 1*

15 Herman Salerud Mysen Pistollag  71  58  82 211 1*

16 Nicolai Østmoe Oslo Pk  63  67  78 208 1*

17 Marius Ruud Oslo Pk  68  59  68 195 2*

18 Sindre Nordvik Støren SSK  61  54  73 188 0*

19 Jonas Andersen Sarpsborg Pk  67  53  50 170 0*

20 Even Storø Selbu Pk  49  59  60 168 0*

21 Jonas Thorkildsen Sarpsborg Pk  56  54  56 166 0*

Pistol klasse R14

1 Roy G. Johansen Mysen Pistollag  94  95  93 282 8*

2 Ann Helen Aune Mysen Pistollag  93  91  93 277 2*

3 Fredrik Berg Forren Oppdal Pk  93  93  89 275 7*

4 Kristian Rothaug Trondhjems Pk  86  88  91 265 2*

5 Catharina Granhus Trondhjems Pk  90  82  91 263 2*

6 Oliver Tobias Aas Ørland Pk  85  86  87 258 2*

7 Kristina Skaug Dalen Kongsberg Pk  86  84  79 249 1*

8 Ronja Rennan Sitter IL  81  83  85 249 0*

9 Marizita Guldberg Hamar IL  74  71  83 228 0*

10 Alexander Presthus Trondhjems Pk  83  71  70 224 1*

Pistol klasse R13

1 Tommy Schüller Porsgrunn Pk  96  90  96 282 8*

2 Torstein Johnsrud Ørn Sportsforening  91  86  94 271 5*

3 Erik Eknes Kongsberg Pk  91  86  90 267 5*

4 Håvard Aurlien Ørn Sportsforening  90  90  86 266 7*

5 William Engemoen Hamar IL  87  87  90 264 2*

6 Bård Roe Flore Sitter IL  82  90  91 263 5*

7 Oscar Torkildsen Brodahl Oslo Pk  90  85  84 259 0*

8 Alexander Martinsen Sarpsborg Pk  88  82  84 254 1*

9 Mikkel Sørum Sarpsborg Pk  82  82  87 251 0*

10 Hannah Pettersen Sarpsborg Pk  84  80  86 250 4*

11 Jomar Midttun Oslo Pk  83  84  77 244 1*

12 Adrians Ozols Ørn Sportsforening  80  79  80 239 1*

13 Lars Eknes Kongsberg Pk  82  79  71 232 2*

14 Aroon Namwansa Otterbech Oslo Pk  73  79  79 231 1*

15 Herman Næss Kongsberg Pk  81  75  70 226 1*

Pistol klasse R12

1 Theodor Møller Rørtveit Tromsø Pk  97  96  92 285 10*

2 Tiril Fredrikke Schüller Porsgrunn Pk  94  87  90 271 3*

3 Adrian Kjær Sarpsborg Pk  84  90  89 263 2*

4 John Sverre Aas Støren SSK  88  86  83 257 3*

5 Tobias Antonsen Støren SSK  87  83  83 253 2*

6 Amanda Granhus Trondhjems Pk  83  84  82 249 1*

7 Linea Tronesvold Støren SSK  80  79  81 240 3*

8 Sara Hansen Sitter IL  84  79  77 240 2*

9 Odin Olsen Sitter IL  83  73  79 235 1*



10 Hedda Rennan Sitter IL  70  65  78 213 0*

11 Bendik Geving Sitter IL  70  62  73 205 0*

Alf Berger Fosseid Aasa MSL

Even Mæhlum Fredrikstad MSL

Kai H. Pinaas Hasle/Ise SSL

Magnus Hauga Karlsson Eidskog Sportsskyttere

Magnus Hopland Vestre Bærum Salongskytterl.

Mia Tjønn Hvaler Sportsskyttere

Simen Andreassen Hasle/Ise SSL

Solveig Berger Fosseid Aasa MSL

Tobias Fjeld Lismoen Eidskog Sportsskyttere

Camilla Johansen Skjærli Støren SSK

Magnus Antonsen Hamar IL

Selma Johnsrud Ørn Sportsforening

Tim Leo Hembre Bærum Pk

Resultater i denne klassen 

kan ikke vises pga, 

bestemmeler om 

barneidrett. Deltakere er 

sortert alfabetisk

Resultater i denne klassen 

kan ikke vises pga, 

bestemmeler om 

barneidrett. Deltakere er 

sortert alfabetisk

Pistol klasse Åpen rekrutt

Rifle klasse Åpen rekrutt



Landstevne rekrutt 2015
(under Ungdomslekene på Lillehammer 18.april)

Lagskyting Rifle klasse R15/16

1 Eidskog Sportsskyttere 829

Veslemøy Ottesen (R15/16) 274 (7*)

Linn Bentengen (R15/16) 287 (11*)

Linn Marion Bergersen Hesbøl (R15/16) 268 (4*)

2 Aasa MSL 799

Theodor Enok Skramstad (R15/16) 258 (4*)

Sindre Grønås (R15/16) 261 (7*)

Jon Ola Vermundsdammen (R15/16) 280 (9*)

3 Hernes SSL 783

Nils Erik Nordhagen (R15/16) 276 (7*)

Simen Eggen Hanstad (R15/16) 232 (3*)

Erlend Romenstad Brænden (R15/16) 275 (10*)

Lagskyting Rifle klasse R14
1 Gudbrandsdal Sportskyttere 885

Eir Nyfløt (R13) 296 (19*)

Erlend Nyfløt (R13) 300 (27*)

Simen Musdalslien (R14) 289 (12*)

1 Krapfoss Sportskytterlag 885

Vebjørn Grimsrud (R12) 291 (15*)

Sigmund Grimsrud (R14) 298 (23*)

Maren Mørk (R14) 296 (20*)

1 Aasa MSL 885

Thor Håkon Nyberget (R14) 292 (19*)

Ole Andreas Skybakmoen (R14) 296 (23*)

Sebastian Lauten (R13) 297 (21*)

4 Hasle/Ise SSL 882

Oliver Olsen (R14) 297 (20*)

Fredrik Skaar (R14) 297 (25*)

Ole J. Pinaas (R14) 288 (15*)

5 Fredrikstad MSL 870

Mathias Vorseth Stensrød (R12) 286 (10*)

Daniel Hystad (R14) 296 (24*)

Loke Isaksen Solli (R14) 288 (13*)

6 Eidskog Sportsskyttere 864

Vilde Sofie Bakken (R14) 298 (26*)

Kasper Hauga Karlsson (R12) 280 (12*)



Karoline Kolstad (R12) 286 (9*)

7 Vestre Bærum Salongskytterl. 858

Philip Adielson (R14) 284 (10*)

Andreas Simensen (R14) 282 (7*)

Tobias Bernhoft-Osa (R13) 292 (15*)

8 Borgen MSL 852

Mats Tangen (R14) 288 (13*)

Tobias Jacobsen (R14) 285 (13*)

Dennis Thoreby (R14) 279 (8*)

9 Vestre Bærum Salongskytterl. II 836

Sondre Moen (R14) 280 (10*)

Magnus Telle Bø (R14) 278 (10*)

Mats Reneflot Christensen (R13) 278 (9*)

Lagskyting Rifle klasse R13

1 Fredrikstad MSL 881

Hanne Julie Rostad (R13) 296 (22*)

Camilla Paulsen Johannessen (R12) 289 (13*)

Ida Marie Thorbjørnsen (R13) 296 (24*)

2 Kisen MSL 854

Trygve-Erling Hjelseth (R13) 276 (12*)

Håkon Ringnes (R13) 285 (16*)

Trond Einar Rolstad (R13) 293 (17*)

3 Aasa MSL 850

Anders Nilstorp (R13) 277 (7*)

Edward Krog-Paixao (R13) 279 (8*)

Odin Akre Sundet (R12) 294 (19*)

4 Kisen MSL II 841

Martin Sørli-Rogne (R12) 285 (14*)

Malin Westad (R13) 292 (15*)

Henrik Aass Hætta (R13) 264 (7*)

5 Vestre Bærum Salongskytterl. 789

Scott B. Olsen (R13) 250 (1*)

Malin Brække (R12) 275 (9*)

Petter Hessen Finholdt (R12) 264 (6*)

6 Krapfoss Sportskytterlag 590

Onar Søland (R12) 299 (27*)

Balder Lia Hasler (R13) 0 (0*)

Nicolai Grindal (R13) 291 (16*)



Lagskyting Rifle klasse R12

1 Grue Finnskog Skl Spor 812

Iver Broløkken (R12) 264 (7*)

Oskar Viker (R12) 275 (5*)

Maja Neby (R12) 273 (6*)

Lagskyting Pistol klasse R15/16

1 Bærum Pk 773

Mattis Hembre (P15/16) 265 (3*)

Ludvik Hembre (P15/16) 268 (4*)

Jenny Hervard (P15/16) 240 (1*)

2 Mysen Pistollag 704

Atirat Hamthum (P15/16) 224 (0*)

Herman Salerud (P15/16) 211 (1*)

Trude Johansen (P15/16) 269 (1*)

3 Kongsberg Pk 689

Johannes Eknes (P15/16) 246 (1*)

Kristoffer K. Hansen (P15/16) 213 (1*)

Mats Sønstebø (P15/16) 230 (1*)

4 Oslo Pk 640

Markus Høgvard (P15/16) 237 (2*)

Marius Ruud (P15/16) 195 (2*)

Nicolai Østmoe (P15/16) 208 (1*)

Lagskyting Pistol klasse R14

1 |Trondhjems Pk 752

Catharina Granhus (P14) 263 (2*)

Alexander Presthus (P14) 224 (1*)

Kristian Rothaug (P14) 265 (2*)

Lagskyting Pistol klasse R13

1 Sportsforeningen Ørn 776

Håvard Aurlien (P13) 266 (7*)

Torstein Johnsrud (P13) 271 (5*)

Adrians Ozols (P13) 239 (1*)

2 Sarpsborg Pk 755

Alexander Martinsen (P13) 254 (1*)



Hannah Pettersen (P13) 250 (4*)

Mikkel Sørum (P13) 251 (0*)

3 Oslo Pk 734

Oscar Torkildsen Brodahl (P13) 259 (0*)

Jomar Midttun (P13) 244 (1*)

Aroon Namwansa Otterbech (P13) 231 (1*)

4 Kongsberg Pk 725

Lars Eknes (P13) 232 (2*)

Herman Næss (P13) 226 (1*)

Erik Eknes (P13) 267 (5*)

Lagskyting Pistol klasse R12

1 Støren SSK 750

John Sverre Aas (P12) 257 (3*)

Linea Tronesvold (P12) 240 (3*)

Tobias Antonsen (P12) 253 (2*)

2 Sitter IL 680

Bendik Geving (P12) 205 (0*)

Sara Hansen (P12) 240 (2*)

Odin Olsen (P12) 235 (1*)


